420 ROTULT SCACCARII 1451. CC. [CCXL] COMPUTA CUSTUMAEIORUM ET BALLIVORUM BURGOEUM. A.D. 1451. Scaccarium serenissimi principis domini Jacobi secundi Dei gracia Scottorum regis illustrissimi, tentum et inchoatum apud Edinburgh die quinto mensis Julii anno Domini millesimo quadringentesimo quinqiiagesimo primo et regni sui decimoquinto, coram reverendis in Christo patribus Willelmo et Jolianne, Glasguensis et Moraviensis ecclesiarum episcopis, nobili et prepotente domino Willelmo domino Creichtoun, cancellario Scocie, venerabili in Christo patre Andrea abbate monasterii de Melrose, thesaurario Scocie, Patricio domino le Glammys, magistro hospicii regii, domino Johanne de Scheves, decretorum doctore, Glasguensis et Aberdonensis ecclesiarum canonico, clerico rotulorum et registri domini nostri regis, magistro Ricardo de Forbes, canonico Aberdonensi, camerario terrarum domini nostri regis, Alexandro Name de Sandfurde, domini nostri regis compotorum rotulatore, et Alexandro Napare de Eilledyfraser, alias computorum rotulatore, computorum auditoribus per prefatum dominum nostrum regem specialitur deputatis. Dunbar. Computum Thome Lawson, custumarii magne custume burgi de Dunbar, [^Edinburgh, 7 July H51, from ^ July 14-50 to date. Charge. Custom of 4 sacks 17 st. vjool (£6 5s. 7d.), 855 woolfells (£5 l'2s. 9d.), and 10 dacres hides (£1 Gs. 8d.) at 'port of Leith ; £13 5s. Discharge. Fee of custumar, ^s. 5d. ; of tronar, 5d.'\ Et

    1451. KEUUM SCOTOKUM. 421 allocate eideiu pru iiuvcni lil»ri.s siuigmatis ft })ro paiinu lato, liberatis de iiiandato Alexaiidri Napare, coinputunini rotulatoris, senescallo ie<^'is, v s. vj d., de (piibiis idem rotu- JJ,^Jia{or ' ' lator respondeljit. Kt allocate eideiii ])er deliberacioiieiii Nupare. ad cofras regis super coiupiitiiiii, iiij 11 xj s. ij d. Et allocate eideni per solucionem factaiii sjxjiise Thome Lawsone pro expeiisis justiciarii et sue familie factis in itinere justiciarie tento apud Dunbar per tempus computi, ut patet per literas regis de precepto sub signeto ostensas super computum, viij K. iij s. vj d. Summa expensarum, xiij II. v s. Et sic eqiie. Computum Andree Kede, quondam custumarii niagne hnniiiys. custume burgi de Invernyss, redditum apud Edinburgh per Hugonem Clerk, [7 July H51,fvovi 7 July l^oO to date. Charge. Custom of 16 last Jf, dacres G hides in 3 ships at port of Inverness, £1^3 5s. lOd. Dischavfje. Fee of cnstumar, l^s. 5d.'\ Et per deliberacionem factam Thome de Ogilvy, capitaneo castrorum de Invernys et Urquharde, de mandato regis, ut patet per literas suas de precepto sub signeto et predicti Thome de recepto ostensas super computum, xxxj li. xviij s. vij d. Et allocate computanti, de mandato magistri Ricardi de Eorbes, pro certis denariatis receptis per eundem Eicardum ad usus domini regis, ut patet per literas dicti Pacardi de precepto ostensas super computum et recepto, xvj H., de {|^!Jrdus^^"^ (juibus respondebit. \_Sum, £Jf,8 IJs. Overexpended £5 Forbes. 7s. 2d.] De qua summa superexpensarum, solutum est computanti per ballivos burgi de Invernys pro decern et novem libris piperis debitis de firmis dicti burgi ab antiquo, precium libre duo solidi et sex denarii, xlvij s. vj d. Summa hujus solucionis patet. Et sic superexposuit computans de claro lix s. viij d. Computum Thome Richardesone et Willelmi Johnson, Northbercustumariorum magne custume ])urgi de Northberwik, "^^ik. [Edinburf/h, <S July l.j.ol, front 0 July IJf^oO to date. Cimrge. Custom of 0 sacks S st. icool (£12 8s. lid.),